
_________________________________________________________________________________________________________________ NP/23/2020   strana 1/4 

  
Pojiště í sa ospráv ý h elků 

Pojist á s louva č. 0001517028  
Aktualizač í dodatek č.  

S luv í stra y: Pojistitel: Hasičská vzáje á pojišťov a, a.s.  zapsa á v o hod í  rejstříku vedené  Městský  soude  v Praze, oddíl B, vložka č. 2742 
Sídlo: Ří ská / ,   Praha , Česká repu lika 
IČ: 46973451 E-mail: info@hvp.cz Telefon: 222 119 119 
Zastoupe ý: I g. Lukáš Bosák  
Ba kov í spoje í: ČSOB, a.s., Praha  
Číslo účtu:  2252383/0300 a  
Pojist ík: Sdruže í o í Orli ko 
Sídlo: Masar kovo á ěstí ,     Ža erk 
IČ: 70951993  DIČ:  E-mail: fiala@redea.cz Telefon: 465676420 
Zastoupe ý: Petr Fiala 
Ba kov í spoje í:   
Číslo účtu:  
Pojiště ý:  
Název o e / J é o klie ta Sdruže í o í Orli ko 
IČ: 70951993    
Sídlo:  Masar kovo á ěstí ,     Ža erk  
uzavírají tuto pojist ou s louvu podle záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů dále 
je  „o ča ský záko ík“ .  
Tato pojist á s louva la sjed á a prostřed i tví  pojišťova ího akléře, kde pojist ík Sdruže í o í Orlicko 
pověřuje společ ost Allrisk, a.s., IČ: 49610929 se sídle  Ko árovská / a,     Br o - Ko árov, vede í  
říze í  a zpra ová í  jeho pojist ého záj u. O hod í st k, který se ude týkat této pojist é s louv , ude 

provádě  pouze prostřed i tví  společ osti Allrisk, a.s. – zpl o o ě ý akléř. Pouze tato společ ost je 
opráv ě a přijí at s luv ě závaz á oz á e í, prohláše í a rozhod utí s luv í h stra .   

Získatel: 45047 
Tipař:   
Správ e s louvy: 45047 

 Druh pojiště í: 028 



_________________________________________________________________________________________________________________ NP/23/2020   strana 2/4 

Člá ek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ  1. Před ěte  dodatku č.  této pojist é s louv  je připojiště í C klostezk  Valdštej  – Šušek s poř. čísle   

uvede ý  v příloze sez a u pojiště ý h ostat í h stave . 2. Místo pojiště í: - Poze k  poz. p. č. , , , , , , , , ,  v katastrál í  úze í 
H át i e a poze ku poz. p. č. ,  v k.ú. Píseč á u Ža erka  

Člá ek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ  1. Pojiště í ostat í h staveb (i že ýrský h a spe iál í h staveb) V souvislosti s člá ke  I. pojist é s louv  se toto pojiště í řídí také Doplňkový i pojist ý i pod í ka i pro 

pojiště í stave , t. č. NP/ /  dále je  „DPPS“ . 
Pojiště í se sjed ává v rozsahu člá ku , odst. 3 DPPS - rozšíře é živel í pojiště í, tj. požár, vý u h, pří ý úder 

lesku do před ětu pojiště í, áraz e o zří e í letadla či ji ého podo ého stroje, případ ě jeho části e o 
ákladu, aerod a i ký třesk, kouř, vi hři e, krupo ití, ze ětřese í, sesuv lavin, zří e í skal e o ze i , pokud k ě u edošlo vlive  lidské či osti, sesuv půd , tíha s ěhu e o á raz , pád stro u e o stožáru, áraz 

sil ič ího doprav ího prostředku, vandalismus v souvislosti s od ize í .   Seznam ostat í h staveb v příloze č.  pojist é s louv . 
Veškerá sjed a á pojist á e ezpečí včet ě přísluš ý h spe ifika í jsou uvede a v příloze č.  pojist é s louv .  
Aktualizač í  dodatke  č.  se připojišťuje C klostezka Valdštej  – Šušek uvede á v příloze č. 4 pojist é smlouvy 
Tí to aktualizač í  dodatke  se usta ovuje, že elá C klostezka Valdštej  – Šušek se a hází v . povodňové 
zó ě.     2. Pojist á e ezpečí sjed a á apříč před ěty stav y, ostat í stav y, ovitý ajetek, cennosti V souvislosti s člá ke  I. pojist é s louv  se toto pojiště í řídí také Doplňkový i pojist ý i pod í ka i pro 
pojiště í stave , t. č. NP/ /  dále je  „DPPS“  a Doplňkový i pojist ý i pod í ka i pro pojiště í 

ovitý h vě í, t. č. NP/ /  dále je  „DPPMV“ .   
Pojiště í se dále sjed ává dle člá ku , odst.  DPPS – dodatkové pojiště í a dle člá ku , odst.  DPPMV – 
Dodatkové pojiště í pro tato pojist á e ezpečí:   
Va dalis us; od ize í; povodeň, záplava; přepětí e o podpětí a áklad  a v klize í ísta pojiště í po pojist é 
události.          
Veškerá sjed a á pojist á e ezpečí včet ě přísluš ý h spe ifika í jsou uvede a v příloze č.  pojist é s louv .   3. Usta ove í pro případ sjed á í pojist ého e ezpečí povodeň e o záplava v pojist é s louvě   U pojist ého e ezpečí povodeň e o záplava se ujed ávají t to a i ál í li it  pl ě í pro jed u a vše h  
pojist é události pro pojiště é stav  a ostat í stav : - pro stavby a ostat í stav  a házejí í se v do ě vz iku škod  v . povodňové zó ě do pojist é částk  stav , max. ale do výše pojist é částk  pro povodeň e o záplavu sta ove é v příloze č.  této pojist é s louv , - pro stavby a ostat í stav  a házejí í se v do ě vz iku škod  ve . povodňové zó ě do  % z pojist é 

částk  stav , ejvýše však  000 000 Kč, a . ale do výše pojist é částk  pro povodeň e o záplavu 
sta ove é v příloze č.  této pojist é s louv .  



_________________________________________________________________________________________________________________ NP/23/2020   strana 3/4 

 
Člá ek III. 

ÚČINNOST DODATKU, POJISTNÉ   
Te to dodatek je úči ý d e :     Počátek aktualizač ího dodatku:  1.2.2022   
Původ í pojist é: 
Výše roč ího pojist ého 1. Živel í pojiště í   11.381 Kč 2. Pojiště í pro případ od ize í   512 Kč 3. Pojiště í pro případ vandalismu  1.733 Kč 4. Pojiště í povod ě nebo záplavy  66  Kč 5. Pojiště í skel  788 Kč  6. Pojiště í odpověd osti za új u  9.572 Kč 

Celke  roč í   24.646 Kč Slevy  Typ slevy Výše slevy  v Kč 
Sleva o hod í / včet ě slev  za ikroregio  20 %  4.929 Kč 
Uprave é roč í pojist é po slevá h   19.717 Kč        
Pojist é dle aktualizač ího dodatku č.  
Výše roč ího pojist ého 1. Živel í pojiště í   13.649 Kč 2. Pojiště í pro případ od ize í   512 Kč 3. Pojiště í pro případ va dalis u  1.733 Kč 4. Pojiště í povod ě e o záplavy  66  Kč 5. Pojiště í skel  788 Kč  6. Pojiště í odpověd osti za új u  .  Kč 

Celke  roč í   .  Kč Slevy  Typ slevy Výše slevy  v Kč 
Sleva o hod í / včet ě slev  za ikroregio  20 %  .  Kč 
Uprave é roč í pojist é po slevá h   .  Kč     



_________________________________________________________________________________________________________________ NP/23/2020   strana 4/4 

 
Rozdílová splátka: 
Nedoplatek pojist ého od . .  do . .  či í:  Kč  
For a úhrad  rozdílové splátk : a kov í  převode  
Varia il í s ol: 0001517028  Nedoplatek pojist ého bude pojist íke  poukázá o a účet pojistitele, číslo účtu: 2252383/0300 – ČSOB, a.s.  do 1.2.2022.   

Člá ek IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  1. Pojist ík podpise  aktualizač ího dodatku pojist é s louv  potvrzuje, že tato pojist á s louva odpovídá jeho 

pojist é u záj u. 2. Vše h a ujed á í stávají í pojist é s louv  zůstávají ez ě ě a. 3. Dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z i hž každý á plat ost origi álu, přiče ž pojist ík, pojistitel a 

zpl o o ě ý akléř o drží každý po jed o .  
Přílohy: 1. Rozsah pojist ý h e ezpečí – majetek 2. Seznam pojiště ý h ostat í h stave  3. Celková situa e stav  trasy C klostezk  Valdštej  - Šušek             V Hrad i Králové, dne 24.1.2022                ___________________________    razítko a podpis pojistitele

                       V Ža erku, dne      ____________________________ 
razítko a podpis pojist íka 



N V NAAAAA
N V N
N V NA
N V N
A V NA V NA V NA V NA V N
A V N

Poz á ka:

Podpis pojistitele: Podpis pojistníka:

Movitý ajetek:MOVITÝ MAJETEK včet ě elektro iky, strojů, záso 500 000 
355 

14 

00

0

00
00 

Pojist é
v Kč

Spoluúčast
v Kč

Příloha číslo: 1
Pojist á e ezpečí

Rozsah pojist ý h e ezpečí - ajetek

788 
0 788 SKLA 1 000 20 000 Skla - all risk

6 784 
3 962 

CenaVě1.rizik
o Pojist á částka / 

Li it v Kč

STAVBY 0 

Náklady a vyklize í ísta pojiště í po pojist é události
Přepětí e o podpětí
Povodeň e o záplava

Va dalis us su li it a škody sprejere   %
Od ize í

Rozšíře é živel í pojiště í 6 000 000 1 000 1 701 
At osféri ké srážky 100 000 1 000 669 

OSTATNÍ STAVBY I že ýrské a spe iál í stav y 0 
Rozšíře é živel í pojiště í 23 930 000 1 000 
Nákl. a úhradu vod.a stoč.v důsledku ú iku vody z vodo.potru í při poruše 1 000 000 1 000 571 Náklady a vý ě u zá ků 50 000 1 000 95 
Tope í e o vodovod poškoze ý přetlake  e o raze 1 000 000 1 000 457 
Voda e o édiu  vytékají í z poškoze ého potru í 100 000 1 000 469 

6 784 
289 0 

Rozšíře é živel í pojiště í 500 000 1 000 
Voda e o édiu  vytékají í z poškoze ého potru í 100 000 1 000 66 

14 CENNOSTI 0 
Rozšíře é živel í pojiště í 20 000 1 000 

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ KE VŠEM ŽIVELNĚ POJIŠTĚNÝM PŘEDMĚTŮM 0 

2 079 
100 000 1 000 512 100 000 1 000 1 733 

50 000 1 000 455 2 000 000 10 %/min.10.000 660 

CELKEM 17 342 
Ce a: N = ová; Č = časová; O = o e á
Vě : V = vlast í; C = izí; V+C = vlast í i izí
1. riziko: A = ANO; N = NE

0001517028Číslo pojist é s louvy:

000

5 439 1 000 000 1 000 

0 

1



4 0001517028
Sez a  pojiště ý h ostat í h stave Celková poj. částka Pojist é

Rozsah základ ího e ezpečí: Rozšíře é živel í pojiště í  0 000 Kč   Kč

Spoluúčast:   Kč 33
Poř.č. Katastrál í úze í Pojist á částka Pojist é

2 Červe á Voda; Orličky   Kč  Kč3 H át i e, Píseč á u Ž.    Kč   Kč

Verze:
Podpis pojistitele: Podpis pojistníka:

  Kč   KčČerve á Voda; OrličkySi gletra k - část yklostezky v ČR1

Číslo pojist é s louvy:

Specifikace

Příloha číslo:

Číslo par ely

viz. čl. I. dodatku č. 

viz. mapa singletracku
Cyklostezka Valdštej  - Šušek

I for ač í systé  Králi ké pev .o l.

028 /3.1

NP/23/2018 1



6
5

3
4

1
2

ABCD

ABCD


		2022-01-24T12:18:04+0100
	Ing. Lukáš Bosák


		2022-01-24T12:37:52+0100
	Ing. Lukáš Bosák


		2022-01-24T12:38:07+0100
	Ing. Lukáš Bosák




